РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.07.2015                              с.  Большие Ключи                             №   35-п
Об  образовании  избирательного  участка  для  проведения  голосования  и подсчета  голосов   избирателей  на  выборах  депутатов  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  13 сентября  2015года

На основании  статьи 19 Федерального  закона  «Об  избирательных  гарантиях  избирательных  прав и права  на  участие  в референдуме  граждан  Российской  Федерации», в соответствии со  статьей  9 Закона    Красноярского  края «О выборах  в органы  местного  самоуправления   в Красноярском  крае», по согласованию  с избирательной комиссией    муниципального  образования   Большеключинский  сельсовет,  руководствуясь   статьями  32, 33  Устава   Большеключинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать  на  территории   Большеключинского  сельсовета  избирательный  участок  для проведения  голосования  и подсчета  голосов  избирателей  на выборах  депутатов   Большеключинского  сельского  Совета  депутатов 13 сентября  2015года согласно  прилагаемому  списку.
2. Опубликовать  список  избирательного  участка в газете «Вести  села».

3. Постановление вступает в силу со  дня подписания.

Глава  Большеключинского  сельсовета                                       Л.В.Сидоренко

СПИСОК

избирательного  участка по Большеключинскому  сельсовету для проведения  голосования и подсчета  голосов  избирателей  на  выборах депутатов  Большеключинского  сельского  Совета  депутатов  13 сентября  2015года

1.Большеключинский  избирательный  участок    № 1835